
Ogres novada pašvaldībā licencētās interešu izglītības programmas

Nr.p.k.

Licences 
izdošanas 

datums

Licences pieprasītājs 
(juridiskā vai fiziskā 

persona) Programmas nosaukums Programmas realizācijas vieta
Programmas 

veids

Licences 
derīguma 

termiņš
Licences 
numurs

2023. gads

1 24.03.2023

Biedrība "Studija 
TEIXMA", reģ.nr.

40008181890
"Mūsdienu dejas "TEIXMA 

DANCE" 1"

Skolas iela 2A, Ogre, Ogres nov., LV-
5001; Lielvārdes Sporta centrs, Raiņa 
iela 22, Lielvārde, Ogres novads, LV-

5070.

interešu 
izglītības 

programma
08.04.2023-
07.04.2025. 015/2023

2 24.03.2023

SIA "Radošā aģentūra 
TEIXMA", reģ.nr.

40103466108
"Mūsdienu dejas "TEIXMA 

DANCE" 2"

Skolas iela 2A, Ogre, Ogres nov., LV-
5001; Lielvārdes Sporta centrs, Raiņa 
iela 22, Lielvārde, Ogres novads, LV-

5070.

interešu 
izglītības 

programma
08.04.2023-
07.04.2025. 016/2023

3 24.03.2023

Biedrība "Ogres 
Saules skola", reģ.nr.

40008288512
"Ģitāras apmācības" bērniem no 7 

gadu vecuma
Brīvības iela 39, Ogre, Ogres nov., LV-

5001

interešu 
izglītības 

programma
24.03.2023-
23.03.2025. 017/2023

4 06.04.2023
SIA "LENIS L", reģ.

nr.40103837649

"Higiēnas prasības 
skaistumkopšanas pakalpojumiem, 

kosmētiskā iedeguma 
pakalpojumiem un pārtikas 

uzņēmumiem"
Mālkalnes prospekts 3, Ogre, Ogres nov., 

LV-5001

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
06.04.2023-
05.04.2025. 018/2023

5 18.04.2023
Evija Lazdiņa, reģ.k.

01078911010
"Valodiņa raisās" bēniem vecumā 

no 2 līdz 7 gadiem
Ausekļa iela 16, Lielvārde, Ogres nov., 

LV-5070

interešu 
izglītības 

programma
18.04.2023-
17.04.2025. 019/2023

6 12.05.2023
Raivis Bukovskis, reģ.

k.13068711726
"Cilvēka kustību biomehānika" 

(vecumā no 18 gadiem)
Brīvības iela 22, Ogre, Ogres nov., LV-

5001

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
12.05.2023-
11.05.2025. 020/2023

7 26.05.2023
Kristīne Dakule reģ.k.

27038512555

Vispusīgās fiziskās sagatavotības 
uzlabošana bērniem vecumā no 7 

līdz 18 gadiem

"Ogres Zilie kalni", Ogre, Ogres nov., 
LV-5001; Ogresgala sporta stadions, 
Ogresgala pag., Ogres nov., LV-5041

interešu 
izglītības 

programma
26.05.2023-
25.05.2025. 021/2023

8 12.07.2023

Biedrība "Sociālā 
atbalsta, apmācības un 

informācijas centrs 
"AD OPUS"", reģ.nr.

40008160865
"Pašpalīdzība emocionālās 

izdegšanas profilakse"

"Gobkalni", Rembates pag., Ogres nov., 
LV-5016;

 Pēc pieprasījuma.

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
12.07.2023.
-11.07.2025. 022/2023

9 11.08.2023

Biedrība 
"FUDOSHIN", reģ.nr.

40008306292 "Džudo nodarbības"
Ogres Valsts ģimnāzija, Gunāra Astras 

iela 1, Ogre, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
11.08.2023.
-10.08.2025. 023/2023

10 11.08.2023
Līga Rudzīte, reģ.k.

30058210658

"Mazuļu peldēšanas nodarbības" 
(bērniem vecumā no 8-24 

mēnešiem) Meža pr. 9, Ogre, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
11.08.2023.
-10.08.2025. 024/2023



11 31.08.2023.
SIA "ORFF Ikšķile", 
reģ.nr.50203186881

"Orff mūzika" (elementārā 
muzicēšana bērniem un 

jauniešiem).
Daugavas pr. 34, Ikšķile, Ogres nov., 

LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
31.08.2023.
-30.08.2025. 025/2023

12 31.08.2023.

Rīgas Tehniskā 
Universitāte, reģ.nr.

90000068977
"Ievads inženierzinātnēs 

skolēniem no 2. līdz 9. klasei"
Ogres 1. vidusskola, Zinību iela 3, Ogre, 

LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
31.08.2023.
-30.08.2025. 026/2023

13 31.08.2023.

Rīgas Tehniskā 
Universitāte, reģ.nr.

90000068977 "Koka dizains 4. - 6. klasei"
Ogres 1. vidusskola, Zinību iela 3, Ogre, 

LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
31.08.2023.
-30.08.2025. 027/2023

14 31.08.2023.

Rīgas Tehniskā 
Universitāte, reģ.nr.

90000068977 "Koka dizains 7. - 9. klasei"
Ogres 1. vidusskola, Zinību iela 3, Ogre, 

LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
31.08.2023.
-30.08.2025. 028/2023

15 31.08.2023.

Rīgas Tehniskā 
Universitāte, reģ.nr.

90000068977
"Modes un tekstila tehnoloģijas 4. 

- 9. klasei"
Ogres 1. vidusskola, Zinību iela 3, Ogre, 

LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
31.08.2023.
-30.08.2025. 029/2023

16 31.08.2023.

Rīgas Tehniskā 
Universitāte, reģ.nr.

90000068977

"Datorika skolēniem 
(programmēšanas un videospēļu 

pamati) 4. - 6. klasei"
Ogres 1. vidusskola, Zinību iela 3, Ogre, 

LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
31.08.2023.
-30.08.2025. 030/2023

17 31.08.2023.

Rīgas Tehniskā 
Universitāte, reģ.nr.

90000068977

"Datorika skolēniem 
(programmēšanas un videospēļu 

pamati) 7. - 9. klasei"
Ogres 1. vidusskola, Zinību iela 3, Ogre, 

LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
31.08.2023.
-30.08.2025. 031/2023

18 31.08.2023.

Biedrība "Ogres 
Peldēšanas klubs 
"Vētra"", reģ.nr.

40008327453
"Apmācības programma 

Peldēšana" Meža pr. 9, Ogres, Ogres nov., LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
31.08.2023.
-30.08.2025. 032/2023

19 31.08.2023.
SIA "BK projects", 
reģ.nr.40103564644 "Montesori attīstošās nodarbības"

Skolas iela 5, Lielvārde, Ogres nov., LV-
5070.

interešu 
izglītības 

programma
31.08.2023.
-30.08.2025. 033/2023

20 31.08.2023.
SIA "BK projects", 
reģ.nr.40103564644 "Angļu valoda bērniem"

Skolas iela 5, Lielvārde, Ogres nov., LV-
5070.

interešu 
izglītības 

programma
31.08.2023.
-30.08.2025. 034/2023

21 07.09.2023.Zane Līva, reģ.k.25058911044 "Pirmie soļi angļu valodā"
Ogres PII "Riekstiņš", Nogāzes iela 6, 

Ogre, Ogres nov., LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
07.09.2023.
-06.09.2025. 035/2023

22 07.09.2023.

SIA "Izaugsmes 
SPOTS", reģ.nr.

40203302009 "Lego 4-6 gadus veciem bērniem"

Brīvības iela 12, Ogre, Ogres nov., LV-
5001; Meža prospekts 14, Ogre, Ogres 
nov., LV-5001; Skolas iela 4, Ikšķile, 

Ogres nov., LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
07.09.2023.
-06.09.2025. 036/2023

23 07.09.2023.

SIA "Izaugsmes 
SPOTS", reģ.nr.

40203302009
"Lego un uzņēmējdarbība 7-9 

gadus veciem bērniem"

Brīvības iela 12, Ogre, Ogres nov., LV-
5001; Meža prospekts 14, Ogre, Ogres 
nov., LV-5001; Skolas iela 4, Ikšķile, 

Ogres nov., LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
07.09.2023.
-06.09.2025. 037/2023



24 07.09.2023.

SIA "Izaugsmes 
SPOTS", reģ.nr.

40203302009
"Lego un uzņēmējdarbība 10-12 

gadus veciem bērniem"

Brīvības iela 12, Ogre, Ogres nov., LV-
5001; Meža prospekts 14, Ogre, Ogres 
nov., LV-5001; Skolas iela 4, Ikšķile, 

Ogres nov., LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
07.09.2023.
-06.09.2025. 038/2023

25 07.09.2023.

SIA "Izaugsmes 
SPOTS", reģ.nr.

40203302009
"Līderība un izaugsme 13-16 

gadus veciem bērniem"

Brīvības iela 12, Ogre, Ogres nov., LV-
5001; Meža prospekts 14, Ogre, Ogres 
nov., LV-5001; Skolas iela 4, Ikšķile, 

Ogres nov., LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
07.09.2023.
-06.09.2025. 039/2023

26 07.09.2023.

Evita Dūra- 
Andersone, reģ.k.

11118112088 "Mūzikas dārziņš"
Ogres novada Kultūras centrs, Brīvības 

iela 15, Ogre, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
07.09.2023.
-06.09.2025. 040/2023

27 07.09.2023.
Dace Stikāne, reģ.k.

04088912168

"Skaņa, Vārdiņš, Teikumiņš" 
(logopēdiskie vingrinājumi, spēles 

un rotaļas runas un valodas 
attīstīšanai bērniem no 2,6-8 

gadiem) Ogres novads

interešu 
izglītības 

programma
07.09.2023.
-06.09.2025. 041/2023

28 07.09.2023.
SIA "Anneti", reģ.nr.

40203200416
"Mūsdienu deja"(bērniem un 

jauniešiem no 7 līdz 18 gadiem)
Ogres novada Kultūras centrs, Brīvības 

iela 15, Ogre, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
07.09.2023.
-06.09.2025. 042/2023

29 18.9.2023
SIA "APRENDER", 
reģ.nr.40203226720

"Pirmie soļi angļu valodā" 
(bērniem vecumā no 3 līdz 7 

gadiem)
Ikšķiles PII "Urdaviņa", Melioratoru iela 

10, Ikšķile, Ogres nov., LV-5052

interešu 
izglītības 

programma
18.09.2023.
-17.09.2025. 043/2023

30 18.9.2023

Biedrība "FK 
ĶEGUMS", reģ.nr.

40008150833 "FUTBOLS"

Ķeguma vidusskola, Skolas iela 10, 
Ķegums, Ogres nov., LV-5020; 

Birzgales pamatskola, Skolas iela 1, 
Birzgales pag., Ogres nov., LV-5033.

interešu 
izglītības 

programma
18.09.2023.
-17.09.2025. 044/2023

31 18.9.2023
Dace Ostaņēviča, reģ.

k.13116811001 "Tautas dejas"

Ogres PII "Cīrulītis", Meža pr.8, Ogre, 
Ogres nov., LV-5001; Brīvības iela 37, 

Ogre, Ogres nov., LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
27.09.2023.
-26.09.2025. 045/2023

32 27.9.2023
SIA "Gimnasium", 
reģ.k.40103915286

"Bērnu un pusaudžu veselības un 
fizisko spēju nostiprināšana uz 

aikido bāzes"

Ikšķiles vidusskola, Skolas iela 2, 
Ikšķile, Ogres nov., LV-5052; Ogres 
novada sporta centrs, Skolas iela 21, 
Ogre, Ogres nov., LV-5001; Ogres 

Centra pamatskola, Meža prospekts 14, 
Ogre, Ogres nov., LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
27.09.2023.
-26.09.2025. 046/2023

33 02.10.2023
Karlīna Gobiņa, reģ.k.

08059111036 "Kustību nodarbības"

Ogres PII "Riekstiņš", Nogāzes iela 6, 
Ogre, Ogres nov., LV-5001; Ikšķiles PII 
"Urdaviņa", Melioratoru iela 10, Ikšķile, 

Ogres nov., LV-5052; Ikšķiles PII 
"Čiekuriņš", Irbenāju iela 2, Ikšķile, 

Ogres nov., LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
02.10.2023.
-01.10.2025. 047/2023

34 02.10.2023
Eduards Ozols, reģ.k.

22089212007
"Peldēšana" (bērniem vecumā no 

3-16 gadiem)

Meža prospekts 9, Ogre, Ogres nov., LV-
5001; Rīgas iela 18A, Ikšķile, Ogres 

nov., LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
02.10.2023.
-01.10.2025. 048/2023



35 02.10.2023

Biedrība "Peldēšanas 
klubs "Ogre"", reģ.nr.

40008218816

"Peldētapmācība un vispārējā 
fiziskā sagatavotība bērniem no 6 

gadiem".
Meža prospekts 9, Ogre, Ogres novads, 

LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
02.10.2023.
-01.10.2025. 049/2023

36 05.10.2023
SIA "Sarmas SK", 

reģ.nr.40003471935

"Dabiskās kosmētikas gatavošanas 
pamatkurss tiešsaistes vidē (teorija 

un praktiskā daļa).
Tiešsaistes vide: www.

gatavojamkosmetiku.com

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
05.10.2023.
-04.10.2025. 050/2023

37 05.10.2023
SIA "Sarmas SK", 

reģ.nr.40003471935

"Dabiskās kosmētikas gatavošanas 
pamatkurss. Tiešsaistes vidē 
(teorija un praktiskās daļas 1. 

līmenis) un klātienē (praktiskās 
daļas 2. un 3. līmenis)".

Skolas iela 10, Lielvārde, Ogres novads, 
LV-5040; Tiešsaistes vide: www.

gatavojamkosmetiku.com

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
05.10.2023.
-04.10.2025. 051/2023

38 05.10.2023

Biedrība "Sporta un 
kultūras telpa 

"Ķirzaka"", reģ.nr.
40008308772 "Pludmales volejbols"

Skolas iela 21, Ogre, Ogres nov., LV-
5001; Nākotnes iela 4, Ogresgala pag., 

Ogres nov., LV-5041.

interešu 
izglītības 

programma
11.10.2023.
-10.10.2025. 052/2023

39 12.10.2023
SIA "BK projects", 
reģ.nr.40103564644 "Māksla"

Skolas iela 5, Lielvārde, Ogres nov., LV-
5070.

interešu 
izglītības 

programma
12.10.2023.
-11.10.2025. 053/2023

40 12.10.2023

SIA "Izaugsmes 
SPOTS", reģ.nr.

40203302009
"Angļu valoda 4-6 gadus veciem 

bērniem"
Brīvības iela 12, Ogre, Ogres nov., LV-

5001

interešu 
izglītības 

programma
12.10.2023.
-11.10.2025. 054/2023

41 12.10.2023

SIA "Izaugsmes 
SPOTS", reģ.nr.

40203302009
"Angļu valoda 7-8 gadus veciem 

bērniem"
Brīvības iela 12, Ogre, Ogres nov., LV-

5001

interešu 
izglītības 

programma
12.10.2023.
-11.10.2025. 055/2023

42 12.10.2023.

SIA "Izaugsmes 
SPOTS", reģ.nr.

40203302009
"Angļu valoda 9-10 gadus veciem 

bērniem"
Brīvības iela 12, Ogre, Ogres nov., LV-

5001

interešu 
izglītības 

programma
12.10.2023.
-11.10.2025. 056/2023

43 12.10.2023.

SIA "Izaugsmes 
SPOTS", reģ.nr.

40203302009 "Sagatavošana skolai"
Brīvības iela 12, Ogre, Ogres nov., LV-

5001

interešu 
izglītības 

programma
12.10.2023.
-11.10.2025. 057/2023

44 19.10.2023.

Biedrība "Ogres 
biatlona klubs", reģ.

nr.40008293157
"Bērnu un jauniešu apmācība 

biatlonā"
Dabas parks "Ogres Zilie kalni", Ogres 

novads.

interešu 
izglītības 

programma
19.10.2023.
-18.10.2025. 058/2023

45 02.11.2023.
Ināra Terbete, reģ.k.

11026910808

"Modes māksla" radošās darbnīcas 
programma vecuma grupām no 7 

līdz 19 gadiem
Zvejnieku iela 3, Ikšķile, Ogres novads, 

LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
02.11.2023.
-01.11.2025. 059/2023

46 02.11.2023.
SIA "Multimetode", 
reģ.nr.40103815571 "MENAR" mentālā aritmētika

Jaunogres vidusskola, Mālkalnes 
prospekts 43, Ogre, Ogres novads, LV-

5001.

interešu 
izglītības 

programma
02.11.2023.
-01.11.2025. 060/2023

47 10.11.2023.

SIA "FUDOSHIN 
JUDO", reģ.nr.
40203515912 "Džudo nodarbības"

Ogres Valsts ģimnāzija, Gunāra Astras 
iela 1, Ogre, Ogres novads, LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
10.11.2023.
-09.11.2025. 061/2023



48 10.11.2023.
Aiga Kriņģele, reģ.k.

29037211653
"Pirmsskolnieku sagatavošana 

skolai"
Auskekļa iela 16, Lielvārde, Ogres 

novads, LV-5070.

interešu 
izglītības 

programma
10.11.2023.
-09.11.2025. 062/2023

49 29.11.2023.
Aiga Kriņģele, reģ.k.

29037211653
"Vizuālās mākslas valoda un 

gleznošana"
Auskekļa iela 1, Lielvārde, Ogres 

novads, LV-5070.

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
29.11.2023.
-28.11.2025. 063/2023

50 10.11.2023.
Marta Dargiene, reģ.k.

13126011008 "Tautas dejas"

Ogres PII "Saulīte", Ausekļa pr.12, Ogre, 
Ogres nov., LV-5001; 

Ogres PII "Strautiņš", Lapu iela 9, Ogre, 
Ogres nov. LV-5001; 

Ogres PII "Riekstiņš", Nogāzes iela 6, 
Ogre, Ogres nov., LV-5001;

Ikšķiles PII "Čiekuriņš", Irbenāju iela 2, 
Ikšķile, Ogres novads, LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
10.11.2023.
-09.11.2025. 064/2023

51 16.11.2023.

SIA "Nākotnes 
inženieri", reģ.nr.

40203451698 "Klucīšu izaicinājums"
Ogres 1. vidusskola, Zinību iela 3, Ogre, 

Ogres novads, LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
16.11.2023.
-15.11.2025. 065/2023

52 07.12.2023.
SIA "IM SPORTS", 
reģ.nr.40103970771 "Mūsdienu dejas un akrobātika"

Kraujas iela 6, Ikšķile, Ogres nov., LV-
5052.

interešu 
izglītības 

programma
16.11.2023.
-15.11.2025. 066/2023

53 07.12.2023.
Ilze Kreišmane, reģ.k.

27055012608 "Angļu valoda I (iesācējiem)"
Lielvārdes Valodu centrs, Lāčplēša iela 

13, Lielvāde, Ogres nov., LV-5070

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
10.12.2023.
-09.12.2025. 067/2023

54 07.12.2023.
Ilze Kreišmane, reģ.k.

27055012608
"Angļu valoda II (ar 

priekšzināšanām)"
Lielvārdes Valodu centrs, Lāčplēša iela 

13, Lielvāde, Ogres nov., LV-5070

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
10.12.2023.
-09.12.2025. 068/2023

55 14.12.2023.
Mairita Savita Saulīte, 

reģ.k.28096813051
"Joga fiziskai un mentālai 

veselībai"

Tomes tautas nams, Tome, Tomes pag., 
Ogres nov.,LV-5020; Tomes dienas 

centrs, "Ābelītes", Tomes pag., Ogres 
nov., LV-5020,

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
14.12.2023.
-13.12.2025. 069/2023

56 14.12.2023.
Aiga Kriņģele, reeģ.k.

29037211653
"Gūstu prieku mācoties" (bērniem 

vecumā no 7 līdz 12 gadiem)
Auskekļa iela 16, Lielvārde, Ogres 

novads, LV-5070.

interešu 
izglītības 

programma
14.12.2023.
-13.12.2025. 070/2023

2024. gads

57 18.01.2024.

Biedrība "Ogres 
Bērnu un Jauniešu 

sporta atbalsta 
apvienība", reģ.nr.

40008069793 "U10 teniss"

Ogres novada Sporta centrs, Skolas 12, 
Skolas 21, Ogre, Ogres novads, LV-

5001, Zilokalnu prospekts 2B, Ogre, 
Ogres novads, LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
18.01.2024.
-17.01.2026. 001/2024



58 18.01.2024.
Madara Pūķe, reģ.k.

19098811012

"Sagatavošana valsts angļu 
valodas augstākā līmeņa eksāmena 

rakstīšanas daļai" Attālināti

interešu 
izglītības 

programma
18.01.2024.
-17.01.2026. 002/2024

59 18.01.2024.
Madara Pūķe, reģ.k.

19098811012

"Sagatavošana valsts angļu 
valodas augstākā līmeņa eksāmena 

mutvārdu daļai" Attālināti

interešu 
izglītības 

programma
18.01.2024.
-17.01.2026. 003/2024

60 18.01.2024.

Biedrība "Loka 
šaušanas sporta klubs 
"Archery 4 All"", reģ.

nr.40008331726 "Loka šaušana 1. - 12. klasei"
Suntažu vidusskola, Suntažu pagasts, 

Ogres novads, LV-5060.

interešu 
izglītības 

programma
18.01.2024.
-17.01.2026. 004/2024

61 18.01.2024.

Biedrība "Loka 
šaušanas sporta klubs 
"Archery 4 All"", reģ.

nr.40008331726
"Loka šaušana dažāda vecuma 

dalībniekiem"
Suntažu vidusskola, Suntažu pagasts, 

Ogres novads, LV-5060.

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
18.01.2024.
-17.01.2026. 005/2024

62 18.01.2024.

Biedrība "Florbola 
sporta klubs "Ogres 

Vilki"", reģ.nr.
40008173450

"Florbols 6 - 18 gadus veciem 
bērniem un jauniešiem"

Ogres 1. vidusskola, Zinību iela 3, Ogre, 
Ogres novads, LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
18.01.2024.
-17.01.2026. 006/2024

63 08.02.2024
Aija Roste, reģ.k.

11048011010 "Vispārīgā etiķete" Ogres novada administratīvā teritorija

interešu 
izglītības 

programma
08.02.2024.
-07.02.2026. 007/2024

64 12.02.2024

Biedrība "Ogres 
karatē un tuvcīņas 

bērnu klubs 
"KARATĒ SEN-E"", 
reģ.nr.40008084805 "Bērnu un jauniešu karatē" Jaunogres prospekts 2, Ogre, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
12.02.2024.
-11.02.2026. 008/2024

65 29.02.2024

SIA "JD CHESS 
CLUB", reģ.nr.
40203524489

"Tiešsaistes šaha apmācības 
programma bērniem 5-14 gadu 

vecumam un iesācējiem"(1.
pamatlīmenis) Attālināti

interešu 
izglītības 

programma
29.02.2024.
-28.02.2026. 009/2024

66 07.03.2024
Laura Strazdiņa, reģ.k.

20088411355
"Inovatīva skropstu pieaudzēšana 

BEAM LIGHT tehnikā"
Mālkalnes prospekts 1, Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
07.03.2024.
-06.03.2026. 010/2024

67 19.03.2024
Gundega Eihe, reģ.nr.

31037911062
Angļu valoda pirmsskolas vecuma 

bērniem
Ogresgala  PII "Ābelīte", Nākotnes iela 
3, Ogresgala pag., Ogres nov., LV-5041.

interešu 
izglītības 

programma
19.03.2024.
-18.03.2026. 009/2024

68 08.04.2024
Jūlija Kregžde, reģ.k.

08018911002 "Dilli dalli dziedam"
Ikšķiles PII "Čiekuriņš", Irbenāju iela 2, 

Ikšķile, Ogres novads, LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
08.04.2024.
-07.04.2026. 012/2024



69 08.04.2024

Biedrība "Hokeja 
klubs "Ogre Juniors"", 

reģ.nr.40008173982
"Hokeja klubs "Ogre Juniors" 
Hokeja attīstība Ogres novadā"

Mežezera iela 3, Aizupes, Tīnūžu 
pagasts, Ogres novads, LV-5001; 

Tīnūžu sākumskola, "Kalnliepas", 
Tīnūžu pagasts, Ogres novads, LV-5015.

interešu 
izglītības 

programma
08.04.2024.
-07.04.2026. 013/2024

70 08.04.2024

Biedrība "Sociālā 
atbalsta, apmācības un 

informācijas centrs 
"AD OPUS"", reģ.nr.

40008160865 "Motivējošā intervēšana"
"Gobkalni", Glāžšķūnis, Rembates 

pagasts, Ogres novads, LV-5016.

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
08.04.2024.
-07.04.2026. 014/2024

71 08.04.2024
SIA "Baltic States", 
reģ.nr.40103875829

"Nekustamo īpašumu nozares 
praktiskās darbības pamati" Tiešsaistes platformās

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
08.04.2024.
-07.04.2026. 015/2024

72 18.04.2024
SIA "GL WAY", reģ.

nr.40203150740

"Ceļu satiksmes noteikumi 
velosipēdiem un droša braukšana 

ar velosipēdu"
Ikšķiles vidusskola, Skolas iela 2, 
Ikšķile, Ogres novads, LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
18.04.2024.
-17.04.2026. 016/2024

73 18.04.2024
SIA "GL WAY", reģ.

nr.40203150740

"Ceļu satiksmes noteikumi 
mopēdu vadītājiem un droša 

braukšana ar mopēdu"
Ikšķiles vidusskola, Skolas iela 2, 
Ikšķile, Ogres novads, LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
18.04.2024.
-17.04.2026. 017/2024

74 18.04.2024

SIA "KOPĪGI 
KOPĀ", reģ.nr.
40203460309

"Iekļaujošās izglītības izaicinājumi 
vispārizglītojošajā izglītības 

iestādē"
Mālkalnes prospekts 1, Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
18.04.2024.
-17.04.2026. 018/2024

75 18.04.2024

SIA "KOPĪGI 
KOPĀ", reģ.nr.
40203460309

"Emocionālās inteliģences 
attīstošais instruments "Sociāli 

emocionālās prasmes. SPOGULIS. 
Asociatīvās kārtis""

Mālkalnes prospekts 1, Ogre, Ogres 
novads, LV-5001

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
18.04.2024.
-17.04.2026. 019/2024

76 18.04.2024

SIA "KOPĪGI 
KOPĀ", reģ.nr.
40203460309 "Māci lasīt. Attīsti lasīšanu"

Mālkalnes prospekts 1, Ogre, Ogres 
novads, LV-5001

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
18.04.2024.
-17.04.2026. 020/2024

77 18.04.2024
Madara Pūķe, reģ.k.

19098811012

"Runā brīvi: soli pa solim uz 
pārliecību angļu valodas sarunās 

(ar priekšzināšanām)" Attālināti

pieaugušo 
neformālās 
izglītības 

programma
18.04.2024.
-17.04.2026. 021/2024

78 17.06.2024
Svetlana Morozova, 
reģ.k.14096911017 "Mācies ar prieku!"

Attālināti vai klātienē Ogres novada 
administratīvajā teritorijā

interešu 
izglītības 

programma
17.06.2024.
-16.06.2026. 022/2024

79 21.06.2024
Biedrība "Ogre 2010" 

reģ.nr.40008161979
"Basketbols bērniem un 

jauniešiem"

Ogres Basketbola skola, Mālkalnes 
prospekts 32, Ogre, Ogres novads, LV-

5001

interešu 
izglītības 

programma
21.06.2024.
-20.06.2026. 023/2024



80 25.06.2024

Biedrība "Ikšķiles 
bērnu un jaunatnes 
tenisa skola", reģ.nr.

40008206361 "Jauniešu Teniss"

Līvciema iela 5, Ikšķile, Ogres novads, 
LV-5052;

Ikšķiles vidusskola, Skolas iela 2, 
Ikšķile, Ogres novads, LV-5052; 

Tīnūžu sākumskola, "Kalnliepas", 
Tīnūžu pagasts, Ogres novads, LV-5015.

interešu 
izglītības 

programma
25.06.2024.
-24.06.2026. 024/2024

81 28.06.2024.

Biedrība "Mākslas 
vingrošanas kluba 

ALTA", reģ.nr.
40008228833 "Mākslas vingrošana 3-5 gadi"

Ogres novada sporta centrs, Skolas iela 
21, Ogre, Ogres novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
28.06.2024.
-27.06.2026. 025/2024

82 28.06.2024.

Biedrība "Mākslas 
vingrošanas kluba 

ALTA", reģ.nr.
40008228833 "Mākslas vingrošana 6-10 gadi"

Ogres novada sporta centrs, Skolas iela 
21, Ogre, Ogres novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
28.06.2024.
-27.06.2026. 026/2024

83 09.08.2024.
Felicita Ozere, reģ.k.

08118911499

"Iepazīsim zirgu pasauli un 
jātnieku sportu" (bērniem un 
jauniešiem no 2 gadu vecuma)

"Margas", Ķeipenes pagasts, Ogres 
novads, LV-5062

interešu 
izglītības 

programma
09.08.2024.
-08.08.2026. 027/2024

84 16.08.2024.
Indra Spalviņa, reģ.k.

26067911710 "Dejotprieks"

Ogres pirmsskolas izglītības iestāde 
"Dzīpariņš", Mālkalnes pr.25, Ogre, LV-

5001

interešu 
izglītības 

programma
16.08.2024.
-15.08.2026. 028/2024

85 23.08.2024.

"Nodibinājums Alfa 
klase", reģ.nr.
40008317205

"Talantus un kompetences 
attīstošas nodarbības Alfa klase 

dabā" (vecumā no 6 līdz 11 
gadiem)

Ikšķiles vidusskola, Skolas iela 2, 
Ikšķile, Ogres novads, LV-5052

interešu 
izglītības 

programma
23.08.2024.
-22.08.2026. 029/2024

86 23.08.2024.

"Nodibinājums Alfa 
klase", reģ.nr.
40008317205

"Talantus un kompetences 
attīstošas nodarbības Alfa klase 

tehnoloģijas un dizains" (vecumā 
no 6 līdz 11 gadiem)

Ikšķiles vidusskola, Skolas iela 2, 
Ikšķile, Ogres novads, LV-5052

interešu 
izglītības 

programma
23.08.2024.
-22.08.2026. 030/2024

87 23.08.2024.

"Nodibinājums Alfa 
klase", reģ.nr.
40008317205

"Talantus un kompetences 
attīstošas nodarbības Alfa klase 

uzstāšanās māksla" (vecumā no 6 
līdz 11 gadiem)

Ikšķiles vidusskola, Skolas iela 2, 
Ikšķile, Ogres novads, LV-5052

interešu 
izglītības 

programma
23.08.2024.
-22.08.2026. 031/2024

88 23.08.2024.
SIA"E-LOGOPĒDS", 

reģ.nr.40203414846

"Runas un valodas attīstība" 
(bērniem un jauniešiem vecumā no 

4 līdz 15 gadiem) ATTĀLINĀTI

interešu 
izglītības 

programma
23.08.2024.
-22.08.2026. 032/2024

89 23.08.2024.
Laima Januševska, 
reģ.k.09019011019

"Angļu valodas ABC" (bērniem 
vecumā no 3 līdz 7 gadiem)

Ķeguma PII "Gaismiņa", Komunālā iela 
7, Ķegums, Ogres nov., LV-5020; 

Jumpravas pamatskola, Skolas iela 4, 
Jumprava, Ogres nov., LV-5022; 

Ogres PII "Saulīte", Ausekļa pr.12, Ogre, 
Ogres nov., LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
23.08.2024.
-22.08.2026. 033/2024



90 26.08.2024.
SIA "Mālošana", reģ.

nr.40203250027
"Mālošana" (keramika bērniem no 

3 līdz 9 gadiem)

Suntažu pamatskola, Suntažu pag., Ogres 
nov., LV-5060; Tīnūžu sākumskola, 

"Kalnliepas", Tīnūžu pag., Ogres nov., 
LV-5015; Ķeguma PII "Gaismiņa", 
Komunālā 7, Ogres nov., LV-5020.

interešu 
izglītības 

programma
26.08.2024.
-25.08.2026. 034/2024

91 27.08.2024.
Laura Līcīte, reģ.k.

26069212083 "Folkloras pulciņš"

Ogres pirmsskolas izglītības iestāde 
"Strautiņš", Lapu iela 9, Parka iela 1, 

Ogre, Ogres novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
27.08.2024.- 
26.08.2026. 035/2024

92 27.08.2024.
Laura Līcīte, reģ.k.

26069212083 "Ģimenes folkloras kopa"

Ogres pirmsskolas izglītības iestāde 
"Strautiņš", Lapu iela 9, Parka iela 1, 

Ogre, Ogres novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
27.08.2024.- 
26.08.2026. 036/2024

93 27.08.2024.

SIA "BK 
PROJECTS", reģ.nr.

40103564644 "Montesori skola"(1.-4.klase)
Skolas iela 5, Lielvārde, Ogres novads, 

LV-5070

interešu 
izglītības 

programma
27.08.2024.- 
26.08.2026. 037/2024

94 02.09.2024.
Sintija Urbanoviča, 
reģ.k.21099211564

"Dejas estētika un Laikmetīgā 
deja" (7-14 gadi)

Gunāra Astras iela 1, Ogre, Ogres 
novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
02.09.2024.
-01.09.2026. 038/2024

95 02.09.2024.
Žanna Stajevska, reģ.

k.15128211037
"Peldētapmācība un vispārējā 

fiziskā sagatavotība"
Peldbaseins "Neptūns", Meža prospekts 

9, Ogre, Ogres novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
02.09.2024.
-01.09.2026. 039/2024

96 02.09.2024.
Biedrība "Dance life", 

reģ.nr.50008273631 "Mūsdienu deja"

Ogres Ledus halle, Mežezera iela 3, 
Aizupes, Tīnūžu pagasts, Ogres novads, 

LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
02.09.2024.
-01.09.2026. 040/2024

97 02.09.2024.
Atvars Tribuncovs, 
reģ.k.14107611010

"Hokejs bērniem/ jauniešiem un 
VFS"

Sporta arēna "Ogre", G.Astras iela 1, 
Ogre, Ogres novads, LV-5001; Ogres 

Ledus halle, Mežezera iela 3, Aizupes, 
Tīnūžu pagasts, Ogres novads, LV-5001.

interešu 
izglītības 

programma
02.09.2024.
-01.09.2026. 041/2024

98 05.09.2024.
Emīls Josts, reģ.k.

04099111032
"Volejbols" (vecumā no 6 līdz 18 

gadiem)
Keguma vidusskola, Skolas iela 10, 

Ķegums, Ogres novads, LV-5020

interešu 
izglītības 

programma
05.09.2024.
-04.09.2026. 042/2024

99 09.09.2024.
Sanita Tošena, reģ.k.

12036811023 "Bridžs bērniem" (5-8 gadi)
Ogres PII "Strautiņš", Lapu iela 9, Parka 

iela 1, Ogre, Ogres novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
09.09.2024.- 
08.09.2026. 043/2024

100 09.09.2024.
Gita Kvēpa, reģ.k.

06065711020

"Kustību - ritmikas nodarbības" 
(bērniem vecumā no 3 līdz 7 

gadiem)
Ikšķiles PII "Urdaviņa", Melioratoru iela 

10, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052

interešu 
izglītības 

programma
09.09.2024.- 
08.09.2026. 044/2024

101 09.09.2024.
SIA "Mad Studies", 
reģ.nr.40203584204

"Angļu valoda pirmsskolas 
vecuma bērniem - Mad English"

Ogres PII "Zelta sietiņš", Skolas iela 13, 
Ogre, Ogres novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
09.09.2024.- 
08.09.2026. 045/2024

102 13.9.2024
Marta Butāne, reģ.k.

30078611838
"Ikšķiles valodas skoliņa" 

(bērniem no 2 līdz 7 gadiem)
Rīgas iela 3, Ikšķile, Ogres novads, LV-

5001

interešu 
izglītības 

programma
13.09.2024.
-12.09.2026. 046/2024



103 13.09.2024.
Biedrība "Sirdsdarbi", 

reģ.nr.40008139696
"Dabaszinību mākslas skola" 
(bērniem no 4 līdz 11 gadiem)

Ogres PII "Riekstiņš", Nogāzes iela 6, 
Ogre, Ogres novads, LV-5001 Ogres PII 

"Strautiņš", Lapu iela 9, Ogre, Ogres 
novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
13.09.2024.
-12.09.2026. 047/2024

104 23.09.2024.
SIA"Ritma Pasaule", 
reģ.nr.40203583374

"Tautas deju pulciņš" (bērniem no 
3 līdz 7 gadiem)

Ogres PII "Zelta sietiņš", Skolas iela 13, 
Ogre, Ogres novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
20.09.2024.
-19.09.2026. 048/2024

105 23.09.2024.

Biedrība "SK 
MULTISPORTS", 

reģ.nr.50008339331
"SK MULTISPORTS" (vecumā 

no 3-17 gadiem)
Skolas iela 2, Ikšķile, Ogres novads, LV-

5052

interešu 
izglītības 

programma
20.09.2024.
-19.09.2026. 049/2024

106 23.09.2024.
Igors Averjanovs, reģ.

k.03057211006
"Handbols" (vecumā no 7 līdz 10 

gadiem)

Jumpravas pamatskola, Ozolu iela 14, 
Jumpravas pag., Ogres nov., LV-5022; 

Lēdmanes pamatskola, "Lēdmanes 
skola", Lēdmanes pag., Ogres nov., LV-

5011.

interešu 
izglītības 

programma
20.09.2024.
-19.09.2026. 050/2024

107 01.10.2024.
Zane Miķelsone, reģ.

k.07049112065
"Robotika izglītībā: Nākotnes 

iespējas"
Ķeguma PII "Gaismiņa", Komunālā iela 

7, Ķegums, Ogres novads, LV-5020

interešu 
izglītības 

programma
01.10.2024.- 
30.09.2026. 051/2024

108 01.10.2024
Sanda Pētersone, reģ.

k.29048611003
"Angļu valodas nodarbības 4 līdz 6 

gadus veciem bērniem"
Lielvārdes PII "Pūt vējiņi", Upes iela 3A, 

Lielvārde, Ogres novads, LV-5070

interešu 
izglītības 

programma
01.10.2024.- 
30.09.2026. 052/2024

109 01.10.2024
Inese Kanska-Gelo, 
reģ.k.04068711000 "Animācijas Darbnīca"

Rīgas iela 175, Ikšķile, Ogres novads, 
LV-5052

interešu 
izglītības 

programma
01.10.2024.- 
30.09.2026. 053/2024

110 8.10.2024

SIA "Vieglatlētikas 
klubs Feather", reģ.nr.

40203557352
"Vieglatlētikas pamati 

 4-6 gadi"

Ikšķiles vidusskolas stadions, Skolas iela 
2, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052;

 Sporta klubs "Mūsu fitness", Kraujas 
iela 6, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
08.10.2024- 
07.10.2026. 054/2024

111 8.10.2024

SIA "Vieglatlētikas 
klubs Feather", reģ.nr.

40203557352
"Vieglatlētikas pamati 

 7-11 gadi"

Ikšķiles vidusskolas stadions, Skolas iela 
2, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052;

 Sporta klubs "Mūsu fitness", Kraujas 
iela 6, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma
08.10.2024- 
07.10.2026. 055/2024

112 11.10.2024.
IK "Kates Class", reģ.

nr.40002216277 "Varu, jo daru"
Ogres Kalna pamatskola, Zinību iela 3, 

Ogre, Ogres novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
11.10.2024.- 
10.10.2026. 056/2024

113 11.10.2024.
SIA "Aprender", reģ.

nr.40203226720
"Spāņu valoda pirmsskolai "Ievads 

spāņu valodā""
Ikšķiles PII "Urdaviņa", Melioratoru iela 

10, Ikšķile, Ogres nov., LV-5052

interešu 
izglītības 

programma
11.10.2024.- 
10.10.2026. 057/2024

114 11.10.2024.
Jolanta Kirsanova, 
reģ.k.16027311009 "Bērnu tautas deju pulciņš"

Lielvārdes PII "Pūt vējiņi", Upes iela 3A, 
Lielvārde, Ogres nov., LV-5070

interešu 
izglītības 

programma
11.10.2024.- 
10.10.2026. 058/2024



115 14.10.2024.
Sintija Urbanoviča, 
reģ.k.21099211564

"Ritmika mazākajiem"
 ( 1,5-3 gadi)

Gunāra Astras iela 1, Ogre, Ogres 
novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
14.10.2024. - 
13.10.2026. 059/2024

116 14.10.2024.

Biedrība "Karatē 
skola", reģ.nr.
40008133782

"Karatē teorija un prakse 3 līdz 6 
gadu vecumam"

Kraujas iela 6, Ikšķile, Ogres novads, 
LV-5052

interešu 
izglītības 

programma
14.10.2024. - 
13.10.2026. 060/2024

117 14.10.2024.

Biedrība "Karatē 
skola", reģ.nr.
40008133782

"Karatē teorija un prakse 7 līdz 10 
gadu vecumam"

Kraujas iela 6, Ikšķile, Ogres novads, 
LV-5052

interešu 
izglītības 

programma
14.10.2024. - 
13.10.2026. 061/2024

118 14.10.2024.

Biedrība "Karatē 
skola", reģ.nr.
40008133782

"Karatē teorija un prakse 11 līdz 
14 gadu vecumam"

Kraujas iela 6, Ikšķile, Ogres novads, 
LV-5052

interešu 
izglītības 

programma
14.10.2024. - 
13.10.2026. 062/2024

119 14.10.2024.

Biedrība "Karatē 
skola", reģ.nr.
40008133782

"Karatē teorija un prakse 15 līdz 
18 gadu vecumam"

Kraujas iela 6, Ikšķile, Ogres novads, 
LV-5052

interešu 
izglītības 

programma
14.10.2024. - 
13.10.2026. 063/2024

120 14.10.2024.
Anita Imaka, reģ.k.

24108310403

""Mazie pētnieki" attīstošās 
nodarbības ar Montesori 

elementiem bērniem no 3-7 
gadiem"

Mālkalnes prospekts 1, Ogre, Ogres 
novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
14.10.2024. - 
13.10.2026. 064/2024

121 14.10.2024.
Anita Imaka, reģ.k.

24108310403

""Mazie pētnieki" attīstošās 
nodarbības bēniem no 1,5-3 

gadiem"
Mālkalnes prospekts 1, Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
14.10.2024. - 
13.10.2026. 065/2024

122 14.10.2024.
Anita Imaka, reģ.k.

24108310403

""Mazie pētnieki" Lego 
konstruēšana bērniem no 3-7 

gadiem"
Mālkalnes prospekts 1, Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
14.10.2024. - 
13.10.2026. 066/2024

123 14.10.2024.
Anita Imaka, reģ.k.

24108310403
""Mazie pētnieki" angļu valodas 

apguve"
Mālkalnes prospekts 1, Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma
14.10.2024. - 
13.10.2026. 067/2024

124

30.10.2024.

Biedrība "Cīņas un 
mākslas centrs 

HAGAKURE", reģ.nr.
40008226974

"Karatē 4-7 gadi"

Lielvārdes PII “Pūt vējiņi”, Upes iela 3A, 
Lielvārde, Ogres novads, LV-5070;

 Ķeguma PII “Gaismiņa”, Komunālā iela 
7, Ķegums, Ogres novads, LV-5020; 
Jumpravas pamatskola, Skolas iela 4, 

Jumpravas pag., Ogres novads, LV-5022;
s PII "Pūt vējiņi

interešu 
izglītības 

programma

30.10.2024.- 
29.10.2026. 068/2024

125

30.10.2024.

Biedrība "Cīņas un 
mākslas centrs 

HAGAKURE", reģ.nr.
40008226974

"Karatē 7-25 gadi"

Lielvārdes Sporta centrs, Raiņa iela 22, 
Lielvārde, Ogres novads, LV-5070;

 Ķeguma vidusskola, Skolas iela 10, 
Ķegums, Ogres novads, LV-5020;

 Jumpravas pamatskola, Skolas iela 4, 
Jumpravas pag., Ogres novads, LV-5022

interešu 
izglītības 

programma

30.10.2024.- 
29.10.2026. 069/2024



126

30.10.2024.
SIA "Wonder 

Wonders", reģ.nr.
50203198791

"Četri gadalaiki" 
 (Four Seasons)

Ogres PII "Cīrulītis", Meža pr.8, Ogre, 
Ogres nov., LV-5001;

 Ogres PII "Strautiņš", Lapu iela 9, Parka 
iela 1, Ogre, Ogres nov., LV-5001

interešu 
izglītības 

programma

30.10.2024.- 
29.10.2026. 070/2024

127
27.11.2024.

SIA "BK 
PROJECTS", reģ.nr.

40103564644

"Konstruēšana un programmēšana 
ar LEGO"

Skolas iela 5, Lielvārde, Ogres novads, 
LV-5001

interešu 
izglītības 

programma

27.11.2024.- 
26.11.2026. 071/2024

128

27.11.2024.
Biedrība "A.T. hokeja 

klubs", reģ.nr.
40008337413

"Hokejs un VFS"

Gunāra Astras iela 1, Ogre, Ogre novads, 
LV-5001; 

 Mežezera iela 3, Aizupes, Tīnūžu 
pagasts, Ogres novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma

27.11.2024.- 
26.11.2026. 072/2024

129
28.11.2024. SIA "Noķer mani", 

reģ.nr.40103926913
"Vispārējā fiziskā sagatavotība 
pirmsskolas vecuma bērniem"

Ogres novada sporta centrs, Skolas iela 
21, Ogre, Ogres novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma

28.11.2024.- 
27.112026. 073/2024

2025. gads

130 16.01.2025. SIA 
"KUKABURRA", 
reģ.nr.52103095071

"Mūsdienu deja" Ogres Ledus halle, Mežezera iela 3, 
Aizupes, Tīnūžu pagasts, Ogres novads, 

LV-5001

Interešu 
izglītības 

programma

16.01.2025.
-15.01.2027.

001/2025

131 29.01.2025. SIA "Savējie 15", reģ.
nr.40103941541

"Nodarbības siltajos graudos" 
(bērniem no 3-18 gadiem) 

Meža prospekts 4-16, Ogre, Ogres 
novads, LV-5001

Interešu 
izglītības 

programma

29.01.2025.
-28.01.2027.

002/2025

132 29.01.2025. Nora Celma, reģ.k.
28029211640

"Stīgas" (bērniem vecumā no 6-12 
gadiem)

Mālkalnes prospekts 1, Ogre, Ogres 
novads, LV-5001

Interešu 
izglītības 

programma

29.01.2025.
-28.01.2027.

003/2025

133 29.01.2025. Nora Celma, reģ.k.
28029211640

"Stīgas" (bērniem un jauniešiem 
vecumā no 13-18 gadiem)

Mālkalnes prospekts 1, Ogre, Ogres 
novads, LV-5001

Interešu 
izglītības 

programma

29.01.2025.
-28.01.2027.

004/2025

134 11.02.2025. Biedrība "Ūdenssporta 
klubs Kambīze", reģ.

nr.40008180931

"Bērnu un jauniešu vindsērfinga 
attīstības programma"

Ikšķiles pludmale, Rīgas iela 20, Ikšķile, 
Ogres novads, LV-5052

Interešu 
izglītības 

programma

11.02.2025.
-10.02.2027.

005/2025

135 17.02.2025. Biedrība"Hokeja 
attīstība Ogres 
novadā", reģ.nr.
40008320968

Vispusīga fiziskās sagatavotības 
uzlabošana un hokeja apmācība 
bērniem un jauniešiem (vecumā 

līdz 18 gadiem)

Mežezera iela 3, Aizpues, Tīnūžu pag., 
Ogres nov., LV-5001

interešu 
izglītības 

programma

17.02.2025.
-16.02.2027.

006/2025

136 28.02.2025. Jolanta Āboltiņa, reģ.
k.28017810419

"Mācies lasīt! Mācies sadarboties! 
(bērniem vecumā no 3-7 gadiem)

Mālkalnes prospekts 1, Ogre, Ogres 
novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma

28.02.2025.
-27.02.2027.

007/2025

137 28.02.2025 Jolanta Āboltiņa, reģ.
k.28017810419

"Attīsti lasītprasmi! Attīsti 
sadarbību!" (bērniem un 

jauniešiem vecumā no 7-15 
gadiem)

Mālkalnes prospekts 1, Ogre, Ogres 
novads, LV-5001

interešu 
izglītības 

programma

28.02.2025.
-27.02.2027.

008/2025



138 07.03.2025 Maija Bildere, reģ.k.
09058211056

"Angļu valoda bērniem vecumā no 
3 līdz 7 gadiem"

Tīnūžu sākumskola, "Kalnliepas", 
Tīnūžu pag., Ogres nov., LV-5015; 

Ikšķiles PII "Čiekuriņš", Irbenāju iela 2, 
Ikšķile, Ogres nov., LV-5052.

interešu 
izglītības 

programma

07.03.2025.
-06.03.2027.

009/2025

139 07.03.2025 Lauma Palmbaha, reģ.
k.02076010707

"Vizuāli plastiskā māksla un 
kultūras vēstures studijas"

Zvejnieku iela 29, Ikšķile, Ogres nov., 
LV-5052

interešu 
izglītības 

programma

07.03.2025.
-06.03.2027.

010/2025

140 07.03.2025 Dionisijs Miončinskis, 
reģ.k.31054611221

"Amatu skola" Zvejnieku iela 29, Ikšķile, Ogres nov., 
LV-5052

interešu 
izglītības 

programma

07.03.2025.
-06.03.2027.

011/2025

141 17.03.2025 SIA "UGLY CAKE", 
reģ.nr.40103421023

"Kūku, tortu, desertu, maizes, 
ierauga maizes gatavošana" 

(bērniem un jauniešiem no 5 līdz 
18 gadiem)

"Ielejas", Tīnūžu pagasts, Ogres novads, 
LV-5052

interešu 
izglītības 

programma

17.03.2025.
-16.03.2027.

012/2025


